
SCUO "'"' ~ITE~'"' •CA E c: -E ~'"lE JZE DI BASE 

DMF - DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

1 6 MAR 2016 
~ ~ - A44~6 

DECRETO DIRETTORIALE N. 22 DEL 17/03/2016 

Tit. 'l'i'\ CI._____,._2._.{...___ ___ _ 

Fascicolo n. ___________ _ 

OGGETTO: Approvazione graduatoria finale bando prot. n. 10530/2016. 

Allegati : f 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del 24/02/20 12; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 

85 del 04/02/2014; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 16, punto 3d.2, adottata il 18/12/2015; 

VISTO il D.D. n. 17/2016 con il quale è stata indetta la suddetta procedura di valutazione comparativa prot. n. 

10530/2016; 

VISTO il D.D. n. 18/2016 con il quale si è provveduto alla nomina della Commissione per la valutazione delle 

istanze dei partecipanti al bando sopra citato; 

VISTI i verbali n. l , 2 e 3 del 15/03/2016 redatti dalla Commissione esaminatrice; 

CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

DECRETA 
per i motivi citati in premessa: 

Art.1) 
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla procedura di 

valutazione comparativa prot. N. 10530/2016, con la seguente graduatoria: 

l) Dott.ssa Vincenza Mastrominico nata a Napoli il 02/0l/1974- C.F. MSTVCN74A42F839M, punteggio di 

77/100. 

Art. 2) 
sotto la condizione dell ' accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella domanda di 

partecipazione, viene dichiarata vincitrice della predetta selezione pubblica la Vincenza Mastrominico. 

Il vincitore dovrà presentarsi, pena esclusione, il giorno 25 marzo 2016 alle ore 9:00 presso l'Ufficio 

Amministrativo del Dipartimento di Matematica per la stipula del contratto e la firma clelia dichiarazione di 

inquadramento fiscale e previdenziale, munito di n. 2 marche da bollo del valore di €. 16,00. 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta {CE) ltaly 

Art. 3 

Tel. 0823274631 
Fax: 0823274753 



SCUOLA o tr:::f"• 1CA E DEL: SCIE ZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

II presente provvedimento è pubblicato all'Albo del Dipartimento e su l sito web della S.U.N. all'indiri zzo: 

http:/ /w w w .pub blicazioni.unina2.it 

Caserta, l i 17/03/20 16 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Uncoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltaly 

L~n.A"-(Pmf~~~ll 

T el. 0823274631 
Fax: 0823274753 

e-mail : antonio.donofrio@unina2.it 


